
 

Uchwała Nr XXII/147/2008 

Rady Miejskiej Rydzyna 

z dnia 16 maja 2008r. 
 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie mienia gminnego Związkowi Wodociągów  

i Kanalizacji Wiejskich we Wschowie. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska Rydzyna uchwala,  

co następuje. 

 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na przekazanie przez Burmistrza Miasta i Gminy Związkowi 

Międzygminnemu Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich we Wschowie mienia gminnego 

określonego w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Rydzyny 

/-/ Stefan Szmania 

 

 

 



                                                                        Załącznik Nr 1 

                                                                                                   do Uchwały Nr XXII/147/2008 

                                      Rady Miejskiej Rydzyny 

                 z dnia 16 maja 2008r. 

 

 

 

 

 

Wykaz mienia gminnego podlegającego przekazaniu Związkowi Międzygminnemu 

Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich we Wschowie: 

 

 

1. Samochód marki volkswagen LT 35 o nr rejestracyjnym PLE 12 LX rok produkcji 

1998, pojemność 2461 cm
3
, numer identyfikacyjny WV1ZZZ2DZWH017655 

2. Samochód marki FS Lublin o nr rejestracyjnym PLE 78AJ rok produkcji 1998, 

pojemność 2417 cm
3
, numer identyfikacyjny SUL332212W0032690  

 

 

 

 

 


